
 

 

 

 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЦЕВА КОМІСІЯ 

З ПИТАНЬ ТЕХНОГЕННО-ЕКОЛОГІЧНОЇ БЕЗПЕКИ ТА  

НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 

вул. В. Сухомлинського , 56-б, смт Слобожанське, Дніпровський район,  

Дніпропетровська область,52005, тел.: (056) 719-91-52,  

e-mail: : cz_ns@slobozhanska-gromada.gov.ua 

 

 

Протокол позачергового засідання № 18 

 

смт Слобожанське                                                                                             ”07ˮ серпня 2023 року                                                                 

 

 

Головував: голова комісії – Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Присутні:    

 

ШАПОВАЛОВ Ігор Васильович  перший заступник селищного голови, заступник 

голови комісії 

ДЕЙНЕКО Олександр Володимирович начальник відділу НС, ЦЗ та співпраці з 

правоохоронними органами, секретар комісії 

ВУСИК Світлана Миколаївна    заступник селищного голови, член комісії 

БОЛБАС Ніна Іванівна староста Степнянського старостинського округу, 

член комісії 

БУРЯК Іван Миколайович староста Партизанського старостинського округу, 

член комісії 

ЛЕГЕЗА Ігор Сергійович староста Балівського старостинського округу, 

член комісії 

ВОЛОВИЧ Руслана Анатоліївна завідувач сектору охорони здоров’я 

Слобожанської селищної ради, член комісії 

 

ДЕМЧЕНКО Марія Володимирівна начальник фінансового відділу, член комісії 

 

КРЮЧКОВА Вікторія Василівна   начальник відділу з питань житлово-комунального 

господарства, благоустрою та розвитку 

інфраструктури Слобожанської селищної ради, 

член комісії       

      ШЕРСТЮК Ірина Олександрівна  начальник юридичного відділу  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

 

 

І. Про організацію виконання рішення Ради національної безпеки і оборони України 

від 23 червня 2023 року «Про рішення Ради національної безпеки і оборони України від 23 

червня 2023 року «Щодо результатів оперативних обстежень об’єктів фонду захисних споруд 

цивільного захисту та вирішення проблемних питань щодо укриття населення», введеного в 

дію Указом Президента України від 26 червня 2023 року №353/2023.   

 

ВИСТУПИЛИ: 

Секретар комісії – Дейнеко О.В.;  

 

Відповідно до протоколу Дніпропетровської регіональної комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій від 01 серпня 2023 року, розпорядження начальника 

районної військової адміністрації від 07.08.2023 № 393/0/534-2, комісія  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити склад робочої групи для проведення оперативних обстежень об’єктів фонду 

захисних споруд цивільного захисту Слобожанської селищної територіальної громади та їх 

доступності для населення згідно додатку 1 

2. Затвердити план-графік щоквартальних обстежень фонду захисних споруд цивільного 

захисту Слобожанської селищної територіальної громади згідно додатку 2. 

3. Робочій групі для проведення оперативних обстежень об’єктів фонду захисних споруд 

цивільного захисту Слобожанської селищної територіальної громади забезпечити проведення 

обстежень стану об’єктів споруд цивільного захисту та їх доступності населенню згідно строків 

зазначених у зазначеному плану-графіку. 

 

  

 

Голова комісії        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

Відповідальний секретар       Олександр ДЕЙНЕКО  

місцевої комісії 


